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Avrupa Birliği tarafından f inanse edilmiştir. Ancak ifade edilen görüşler ve f ikirler yalnızca yazar(lar)a aittir ve Avrupa Birliği
veya Avrupa Eğitim ve Kültür Yürütme Ajansı'nın (EACEA) görüşlerini yansıtmaz. Ne Avrupa Birliği ne de EACEA bunlardan
sorumlu tutulamaz.



Bu dönemde düzenlenen iki Zoom toplantısı iş birliği için önemli
anlardı. Bu oturumlar sırasında ortaklar, ilk içerik örnekleriyle
birlikte SDG planlarını sundular. Toplantılar, materyallerin okul
ortamlarında etkili bir şekilde nasıl uygulanacağı, içerik netliğinin
nasıl iyileştirileceği ve her şeyin çevrimiçi öğrenme platformuna
sorunsuz bir şekilde nasıl entegre edileceği konusunda üretken
tartışmalara yol açtı.

Ortaklar geri bildirim ve fikir alışverişinde bulunarak tüm çıktılar
arasında tutarlılık ve kalitenin sağlanmasına yardımcı oldular. Bu
iki sanal toplantı, projenin bu aşamasında koordinasyon
noktalarıydı, ancak konsorsiyumun uyumlu kalmasında önemli
bir rol oynadılar.İlerlemeyi takip etmeye, teknik yönleri
netleştirmeye ve bir sonraki geliştirme adımları için paylaşılan
vizyonu güçlendirmeye yardımcı oldular.Tüm ortakların
gösterdiği bağlılık, projenin arkasındaki güçlü iş birliği ruhunu
gösterdi.

Mayıs-Ocak 2024 arasında ortaklık, 17 Sürdürülebilir Kalkınma Hedefi
(SKH) ile ilgili eğitim materyalleri geliştirmeye odaklandı. Her proje
ortağı, 10 ila 14 yaş arası öğrencileri dahil etmenin yaratıcı, yaşa uygun
yollarını ana hatlarıyla belirten iki veya üç SKH için ayrıntılı bir plan
hazırlamaktan sorumluydu. Bu planlar, sınavlar, zorluklar, görsel
sunumlar ve sınıf ve çevrimiçi öğrenme ortamlarına göre uyarlanmış
kısa etkinlikler dahil olmak üzere etkileşimli ve erişilebilir içeriklerin
geliştirilmesi için bir temel görevi gördü.

PROJEDEKI  YENI LI KLER NELER?

Ç̧ EVRI MI Ç̧ I  ZOOM TOPLANTILARI



Projenin bir sonraki heyecan verici aşamasına girerken,
e-öğrenme platformunun ve SDG (Sürdürülebilir Kalkınma
Hedefleri) öğrenme materyallerinin pilot testi başlamak üzere.
Tüm ortak ülkelerdeki öğrenciler ve öğretmenler katılacak ve
sınıf ihtiyaçlarını daha iyi karşılamak için 
araçları iyileştirmemize ve geliştirmemize yardımcı olacak
değerli geri bildirimler sunacaklar. Aynı zamanda, öğretmenler
için tasarlanmış bir dijital beceri kursu oluşturmaya odaklanan
bir sonraki İş Paketi'ni (WP) başlatmaya hazırlanıyoruz. Bu kurs,
eğitimcilere günümüzün teknoloji odaklı sınıflarında güvenle
gezinmeleri ve öğrenci katılımını artırmaları için ihtiyaç
duydukları pratik dijital yeterlilikler ve öğretim stratejileri
kazandıracak. Projenin her iki yönü de ilerledikçe daha fazla
güncelleme paylaşmayı dört gözle bekliyoruz. Daha fazla haber
ve dahil olmanın yolları için bağlantıda kalın!

SONRAKI  ADIM NE?

Zoom meeting to discuss next steps in the project



ERI  Ş̧ I  MI  MI  ZI 
GENI Ş̧ LETI YORUZ
Proje, görünürlüğü minimum maliyetle artırmak için Facebook,
Twitter ve diğer sosyal medyada paylaşıldı. Düzenli güncellemeler bir
topluluk oluşturmaya, eğitimcilerle etkileşim kurmaya ve dijital
eğitimle ilgilenenleri çekmeye yardımcı olur.

Follow us; Facebook, Twitter,

Visit our website: https://sdgs4pupils.eu

BAĞLANTIDA KALIN VE GELİŞİMİMİZİ TAKİP EDİN!

Sosyal medya, geri bildirim toplamamıza, 
çalışmalarımızı iyileştirmemize ve proje etkisini küresel olarak
artırmamıza olanak tanır. Bu sadece pazarlama ile ilgili değildir;
etkileşim, iş birliği ve fırsatları genişletmek için hayati bir araçtır
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